3 11 2,00 UN AMORTECEDOR COFAP 212,0400 424,08 

3 13 2,00 UN CRUZETA  MERITOR 89,2800 178,56 

3 31 1,00 UN BATERIA 105 

AMP 

JUPITER 417,5700 417,57 

VALOR TOTAL 1.020,21 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 2.757,45 (dois mil, setecentos e 

cinquenta e sete reais com quarenta e cinco centavos), conforme o preço registrado na 

Ata de Registro de Preços, que integra o presente instrumento por ser de pleno 

conhecimento das partes, incluído todas as despesas, tributos e encargos para realização 

do objeto, sem quaisquer ônus adicionais para o Município.